



PUMA Denmark A/S
CVR-nr. 17934104
Grønlandsvej 8
8660 Skanderborg

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27.05.2020

Dirigent



John Lundstrøm Lenger

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PUMA Denmark A/S

Grønlandsvej 8

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 17934104

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2019-31.12.2019

Bestyrelse

Ole Lindgaard Sitter, formand

Anett Nørgaard Reinholdt

John Lundstrøm Lenger

Direktion

John Lundstrøm Lenger

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligeste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af sports- og lifestyleprodukter til detailhandlen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 3.208.640 kr., og selskabets balance pr. 31.12.2019 udviser en egenkapital på 10.339.002 kr.

Året har udviklet sig som forventet og anses hermed som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Udbruddet og spredning af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at selskabets omsætning fra marts/april måned har ligget på et væsentligt lavere niveau i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Dette fald skyldes annullerede kundeordrer. Selskabet har alene i meget begrænset omfang kunne reducere virkningerne af denne omsætningsnedgang ved medarbejderreduktioner.

Selskabet forventer, grundet effekten af COVID-19, et fald i aktivitetsniveauet på 20-25% og dermed et negativt resultat i intervallet 2.000 t.kr – 2.500 t.kr for regnskabsåret 2020.

Selskabet har udarbejdet nye budgetter og det likvide beredskab er tilstede for håndtering af et lavere aktivitetsniveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der henvises til beskrivelsen af selskabets forventning omkring COVID-19 ovenfor. Bortset herfra, er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
Bruttofortjeneste		15.225.051	14.167.804
Personaleomkostninger	1	(10.811.711)	(10.542.924)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(287.404)</u>	<u>(318.175)</u>
Driftsresultat		4.125.936	3.306.705
Andre finansielle indtægter		68.285	94.862
Andre finansielle omkostninger		<u>(86.581)</u>	<u>(63.845)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		4.107.640	3.337.722
Skat af ordinært resultat	3	<u>(899.000)</u>	<u>(752.898)</u>
Årets resultat		<u>3.208.640</u>	<u>2.584.824</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.208.640</u>	<u>2.584.824</u>
		<u>3.208.640</u>	<u>2.584.824</u>

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		554.119	403.664
Indretning af lejede lokaler		<u>268.540</u>	<u>383.296</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>822.659</u>	<u>786.960</u>
Andre tilgodehavender		<u>122.852</u>	<u>509.182</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>122.852</u>	<u>509.182</u>
Anlægsaktiver		<u>945.511</u>	<u>1.296.142</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.349.480	6.721.566
Udskudt skat	6	322.000	322.000
Andre tilgodehavender		12.370	6.875
Periodeafgrænsningsposter		<u>189.428</u>	<u>133.214</u>
Tilgodehavender		<u>14.873.278</u>	<u>7.183.655</u>
Likvide beholdninger		<u>11.351.285</u>	<u>14.626.828</u>
Omsætningsaktiver		<u>26.224.563</u>	<u>21.810.483</u>
Aktiver		<u>27.170.074</u>	<u>23.106.625</u>

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>9.839.002</u>	<u>6.630.362</u>
Egenkapital		<u>10.339.002</u>	<u>7.130.362</u>
Andre hensatte forpligtelser		<u>1.249.692</u>	<u>1.265.434</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.249.692</u>	<u>1.265.434</u>
Anden gæld	7	<u>517.142</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>517.142</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.341.012	1.020.002
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.674.583	5.728.902
Skyldig selskabskat		261.000	439.898
Anden gæld	8	<u>7.787.643</u>	<u>7.522.027</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.064.238</u>	<u>14.710.829</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.581.380</u>	<u>14.710.829</u>
Passiver		<u>27.170.074</u>	<u>23.106.625</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.630.362	7.130.362
Årets resultat	0	3.208.640	3.208.640
Egenkapital ultimo	500.000	9.839.002	10.339.002

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	9.979.278	9.722.341
Pensioner	711.135	693.471
Andre omkostninger til social sikring	121.298	127.112
	<u>10.811.711</u>	<u>10.542.924</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>22</u>	<u>21</u>
	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	287.404	314.508
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	3.667
	<u>287.404</u>	<u>318.175</u>
	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	899.000	537.898
Ændring af udskudt skat	0	215.000
	<u>899.000</u>	<u>752.898</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.477.081	3.750.631
Tilgange	323.103	0
Afgange	(144.829)	(2.601.073)
Kostpris ultimo	1.655.355	1.149.558
Af- og nedskrivninger primo	(1.073.417)	(3.367.335)
Årets afskrivninger	(172.648)	(114.756)
Tilbageførsel ved afgange	144.829	2.601.073
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.101.236)	(881.018)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	554.119	268.540
		Andre tilgodehaven der kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		509.182
Afgang		(386.330)
Kostpris ultimo		122.852
Regnskabsmæssig værdi ultimo		122.852

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	46.000	43.605
Hensatte forpligtelser	276.000	278.395
	322.000	322.000

7. Langfristede forpligtelser

Anden gæld		517.147
		517.147

Anden gæld består af langstristede feriepengeforpligtelser som forventes afregnet i 2021.

	2019	2018
	kr.	kr.
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	555.462	248.328
Skyldigløn, A-skat, sociale bidrag m.m	879.349	1.233.728
Feriepengeforpligtelser	1.625.325	1.752.634
Anden gæld i øvrigt	4.727.507	4.287.337
	7.787.643	7.522.027

	2019	2018
	kr.	kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	4.210.000	6.181.000

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
PUMA SE, Tyskland
